
18.07.2008 – Marka Cartall w odsłonie europejskiej. 

Na półkach sklepowych popularnych sieci handlowych pojawiły się właśnie nowe wersje 

programów z serii Cartall Nawigator wyposażone w szczegółowe mapy całej Europy: 

Nawigator Mapa Europy i Nawigator Professional Europa. Proste w obsłudze i przyjazne dla 

użytkowników programy, oferują jednocześnie cały wachlarz funkcji zapewniających 

kompleksowe planowanie podróży na komputerze PC. 

Seria Nawigatorów zaliczana jest do produktów flagowych marki Cartall, która będąc na rynku od połowy 

lat 90. niezmiennie cieszy się uznaniem ze strony użytkowników. Do tej pory jednak dane kartograficzne w 

programach Cartalla ograniczały się do bardzo dokładnej mapy Polski i tylko przejazdowej mapy Europy. 

Dzięki współpracy nawiązanej przez Emapę (producenta aplikacji) z firmą Tele Atlas, czołowym światowym 

dostawcą danych kartograficznych, popularna seria nabrała zupełnie nowego wymiaru. Nawigatory w 

wersji europejskiej wyposażone są w szczegółową mapę całego Starego Kontynentu, zawierającą aż 43 

kraje europejskie. 

Nową jakość na płaszczyźnie zasobów wspiera również nowa wersja oprogramowania, oznaczająca 

znacznie większą szybkość oraz płynność działania. Jeśli dodamy do tego zmodyfikowany interfejs – 

jeszcze bardziej intuicyjny i przyjazny dla użytkownika – otrzymujemy linię Nawigatorów udoskonalonych 

pod każdym względem. 

W przypadku programu Nawigator Professional Europa można mówić o jeszcze jednym, istotnym atucie. 

Program ten dzięki połączeniu dwóch aplikacji, jednej służącej do planowania tras na PC zaś drugiej do 

nawigacji GPS – AutoPilot (www.AutoPilot.pl), jest rozwiązaniem kompleksowym. Umożliwia on 

wyznaczenie trasy optymalnej na komputerze stacjonarnym, a następnie nawigację GPS podczas 

prowadzenia pojazdu. Staje się w ten sposób doskonałym rozwiązaniem nie tylko dla osób prywatnych, 

lecz również dla małych przedsiębiorstw, pozwala bowiem usprawnić i zoptymalizować proces 

wyznaczania tras oraz na bieżąco czuwać nad przebiegiem podróży. 

Nowe produkty marki Cartall dostępne są w sieciach handlowych Media Markt, Saturn oraz Empik. Po 

więcej informacji zapraszamy na stronę www.cartall.com.pl  .  
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